ATICS-ISO_D00046_00_D_XXDE/03.2015 Mit Sicherheit Spannung
ATICS®-2-63A-ISO
ATICS®-2-80A-ISO
Automatische Umschaltgeräte mit Überwachung
für ungeerdete Sicherheitsstromversorgungen
2	 ATICS-ISO_D00046_00_D_XXDE/03.2015
Aufgabe
Sensible Anlagen, wie z.B. solche in medizinischen Bereichen der Gruppe 2, benötigen

222
47
Bestellangaben
Bemessungsbetriebsspannung US Netznennspannung Un Bemessungsbetriebsstrom Ie
Typ Art.-Nr.
AC AC AC
230 V
230 V
63 A ATICS-2-63A-ISO B 9205 7202
80 A ATICS-2-80A-ISO B 9205 7203
400 V
63 A ATICS-2-63A-ISO-400 B 9205 7204
80 A ATICS-2-80A-ISO-400 B 9205 7205
Bezeichnung
Bemessungs-
betriebsstrom Ie Typ Art.-Nr.
AC
Bypassschalter Kit
63 A ATICS-BP-63A-SET B 9205 7252
80 A ATICS-BP-80A-SET B 9205 7253
Passende SystemkomponentenZubehör
Bezeichnung Typ Art.-Nr.